
.. c-

"V

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele; 1406/2019
č. smlouvy zhotovitele:
č. stavby zhotovitele:

I. Smluvní strany
MKOLP002AP58

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr, Michaelem Kašparem, starostou města

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka

00235440
CZ00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

IČ
DIČ

Telefon
Fax
ID datová schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

a

Stavební huť Slatiňany, spol. s r.o.
Krajský soud v Hradci Králová, spis. zn. C 83

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jed
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00655261

KB a.s. v čhrudimi
33943531/0100

IČ
DIČ
Telefon
ID datová schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

II. Prohlášení a účel smlouvy

Statutární orgány (příp. osoby oprávněně k podpisu smlouvy) prohlašují, že jsou oprávněny
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušná smluvní strany
podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.
Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k provedení díla dle táto
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provást dílo dle této smlouvy.
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební a související práce v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem „Rekonstrukce ČS Pod

mostem Pí, Kolín V“ v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

1.

2.

3.

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV.
této smlouvy v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

1.

1



IV. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci „Rekonstrukce ČS
Pod mostem P1, Kolín V“.
1. V rozsahu a plném souladu s projektovou dokumentací pro zadání stavby a výkazu výměr (DZS), 

kterou zpracovala firma VODOS s.r.o. (nyní Energie AG Kolín a.s ), Legerova 21, 280 02 Kolín III, 
IČ 47538457, a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 
02.12.2019, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1

2. Předmétem díla jsou stavební a související práce, tj. rekonstrukce ČS Pod mostem Pí, Kolín V, 
která je umístěna v asfaltové komunikaci v ul. Podskalské nábřeží v Kolíné. Jedná se o úpravu 
stávající čerpací stanice odpadních vod formou nového vystrojení. Cílem rekonstrukce je výměna 
dožitého zařízení, armatur, česlicového koše a rekonstrukce elektro-rozvaděče.
Součástí rekonstrukce čerpací stanice je následující:
• Nahrazení stávajících stupadel nerezovým žebříkem
• Výména 2 ks čerpadel včetné vodících tyčí a potrubí
• Doplnění deskového nerezového šoupěte DN 500 a česlicového koše
• Výměna 2 ks stávajících poklopů
• Doplnění technologie přenosu dat

3. Místem provádění díla je ul. Podskalskě nábřeží v Kolíně na pozemku v majetku objednatele 
pare. č. 2816/1 v k. ú. Kolín.

4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedeně ve všech vyjádřeních 
a stanoviska orgánů a organizací, které se k prováděnému dílu vyjádřily.

5. Dílem se rozumí dále také:
• zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a výjádřeními 

(např. správců sítí apod.),
• vypracování a zajištění DIO, zajištění povolení zvláštního užívání komunikace v souladu 

s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a dočasně dopravní řešení v dotčeně 
lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,

• zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrskě sítě,
• zajištění výškového a směrového vytýčení a umístění stavby,
• zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště,
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádně provedení a dokončení díla,
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologickěho charakteru 

k řádněmu provedení díla,
• zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 

a majetku,
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádéní prací,
• spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 

BOZP,
• zajišténí uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetné dokladů 

za likvidaci,
• pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení 

stavby do původního stavu,
• vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), která bude opatřena jménem 

a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a 
razítkem zhotovitele, včetné geometrického plánu v podobě tištěné a digitální v počtu 4 pare,

• zhotovitel předá všechny potřebné doklady k dílu (doklady a prohlášení o shodě na všechny 
použitě materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní zprávy a další 
nutná úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech 
jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list ÚAPP) v podobé tištěné a digitální 
v počtu 4 pare.

6. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.).

2



r v. Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• termín zahájení provádění díla - nejdříve od 01.04.2020, nejpozději však do 5 pracovních dnů 

od předání a převzetí staveniště,
• termín řádného provedení díla - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do

14.07.2020.
Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací je závazné 
a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle čl. Vlil. 
této smlouvy.

1.

2.

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:1.

1.512.603,40 Kč 
317.646,71 Kč 

1.830.250,11 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
Cena celkem včetně DPH

DPH bude účtována dle § 92e zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů v režimu 
přenesené daňové povinnosti.
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení 
po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady 
na schvalovací řízení, pojištění, daně, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoíiv další 
výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čl. IV. této smlouvy. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně 
na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. 
Pro ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 ktéto smlouvě. 
V případě, že zhotovíteí provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

2.

3.

4.

VII. Platební podmínky a fakturace

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci 
na základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací 
a dodávek. Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k20. dni příslušného kalendářního 
měsíce.
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 
doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 
Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,
b) číslo smlouvy,
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,
d) předmět díla,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 
Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních. Faktury budou zasílány na adresu 
objednatele.

1.

2.

3.

4.

3



r

5. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnéní 
zdanitelného plněni.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušná faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli.
Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 
zhotovitele.
Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla.
Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit 
přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
smluvní vůle účastníků snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

6.

7.

8.
9.

10.

VIN. Smluvní pokuty

Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. IV. této smlouvy v termínu uvedeném 
v ČI. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla 
objednateli.
Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý započatý den 
prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek.
Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.
Úhradou smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

1.

2.

3.
4.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 
zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, má se staveniště za předané ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy. 
Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díia nese zhotovitel nebezpečí škody na díle až do doby řádněho provedení díla. 
Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního deníku 
je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o 
klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska. Povinnost věst stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po 
řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle 
ustanovení § 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů.
Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemně dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plněm rozsahu umožnit a 
poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění. 
Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat objednatele 
zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, popřípadě 
e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a 
převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostaví, se zakrytím prací 
souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradí objednatel mimo smluvní cenu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

4



náklady odkrytí a nového zakrytí konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, 
nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím 
zhotovitel.
Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.
O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat 
soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

7.

8.

X. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na dílo, záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného provedení díla. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a odpovídající této smlouvě.
Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
V případě výskytu vady díla v průběhu záruční doby uplatní objednatel bezodkladně po jejím 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým 
způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit.
Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem 
na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiněho 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.
V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením 
živelní události nebo třetí osobou.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

XI. Ostatní ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 
v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhradě smluvních pokut dle této 
smlouvy tím není dotčen.
Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatněho porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnem písemného 
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména:
• prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla o více než 30 dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
• opakovaně porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti 

provozu na pozemních komunikacích.
Zhotovitel se zavazuje řádně plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě 
určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své 
nebezpečí.
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje 
se nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.
Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické 
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce 
ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při

2.

3.

4.

5.

6.

5



r

práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skrytě překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla, Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.
Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.
V záležitosti dodávky s
• za objednatele

7,

8.

9.

10.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu
s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru
smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky
e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany si sjednaly právo objednatele odvolat návrh této smlouvy, popř. odstoupit od této
smlouvy v případě, že nedojde ke schválení rozpočtu objednatele na rok 2020 zastupitelstvem
objednatele dne 09.12.2019 zahrnující cenu díla dle této smlouvy.

• za zhotovitele

11.

12.

13.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,
řádné potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají
nedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a předpisů
souvisejících.
Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, přecházejí na případné
právní nástupce smluvních stran.
Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně
a pro takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.
Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,
což stvrzují svým podpisem.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se použijí
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

6



r
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záméru ustanoveni neplatného či neúčinného.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.
Tato smlouva představuje úplná ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.
Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.
Nedílnou součástí táto smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

9.

10.

11.

12.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 16.12.2019, usnesení
č. 1800/46/RM/2019.

V Kolíně dne 2 0 -12- 2019V Kolíně dne 2 0 -12- 2019

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

7



^^Kekapitulace stavby

Kód:

stavba:

Místo:

KolCSPodMostem

Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

825 55
Kolín

CC-CZ;

Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Kolín DIČ:

Uchazeč:
Stavební huť Slatiňany

IČ: 00655261
CZ00655261DIČ:

Projektant:

Vodos s.r o.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkové k dispozici na
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava"
uveden žádný údaj. nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 1 512 603,40

Sazba daně

21,00%
15,00%

Základ dané

1 512 603,40
Výše dané

317 646,71DPH základní

snížená 0,00 0,00

íCenas DPH CZK 1 830 250,11v

strana 1 z



r

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KolCSPodMostem

stavba; Rekonstrukce CS Pod Mostem P1, Kolín V

Místo: Kolín Datum: 27. 6, 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

Stavební huť Statiňany
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 512 603,40 1 830 250,11

KolCSPod

Mostem
Rekonstrukce ČS Pod Mostem Pí, Kolín V 1 425 903,40 1 725 343,11

VONCSPo

dMostem
Rekonstrukce ČS Pod Mostem, Kolín V 86 700,00 104 907,00

Strana 2 z



f

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstmkce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

Objekt:
r/

KolCSPodMostem - Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

CC-CZ;

Datum;

825 55

k.ú. Kolín

KSO:

Místo: 27.6, 2019

IČ:Zadavatel:

DIČ:Město Kolín

IČ: 00655261Uchazeč;

DIČ; CZ00655261Stavební huť Slatiňany

IČ:Projektant:

DIČ:Vodos s.r.o.

IČ;Z

DIČ:

Poznámka:

1 425 903,40Cena bez DPH

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

299 439,71

Základ daně

1 425 903,40DPH základní

snížená 0,000,00

1 725 343,11v CZKCena s DPH

Strana 3 z



r

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Rekonstrukce ČS Pod Mostem Pí, Kolín V

Objekt:

KolCSPodMostem - Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

Místo: k.ú, Kolín Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel;

Uchazeč:

Město Kolín

Stavební huť Slatíňany

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace

1 425 903,40

1 391 433,40

18 180,00

1 260,00

8 - Trubni vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

1 362 700,60

2 992,00

272,00

6 028,80

34 470,00

34 470,00

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

strana 4 z



v
'ŠOUPIS PRACÍ

Stavba;

Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

Objekt:

KolCSPodMostem - Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

Místo; k.ú. Kolín Datum; 27. 6. 2019r/
Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

Stavební huť Slatiňany

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 425 903,40

1 391 433,40

18 180,00

600,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce______________________________ _____________________________
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výpjni spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek ____

Poznámka k položce:
odstraněni pří osazování nových rámů a poklopů____________________ _______________________
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

!nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, otl. vrstvy do 100 mm

Poznámka k položce:
odstraněni při osazováni nových rámů a poklopů _____________ _

I Přečerpávání odpadních vod po dobu výstavby

1 K 113106122
m2 2.000 300.00

p

2 K 1113107321 m2 2,000 150,00 300,00

P

3 ' K 1115101279
216,000hod 17 280,00

W 9’24 216,000

_D 5 _
|T]564831111

Komunikace 1 260,00
560,00

■ Podklad ze štérkodrté ŠD tl 100 mm
m2 2,000 280,00

Poznámka k položce:
při osazováni nových rámů a poklopů

P

W 2 2,000

2,000"^5 K 596212000_R [Kladeni dlažby z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových
m2 350,00 700,00

Poznámka k položce:
při osazováni nových rámů a poklopů

P

__ D 8

6 K 230141022_R

Trubní vedení 1 362 700,60
1 300,00

Montáž rekukce nerezavějící oceli DN 200/150 mm

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy____________ ____________________________________________

Nerez redukce 250/150

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technok/pie ČS - půdorys a řezy ____________________________________

montáž šoupěte a betonového mezikusu

Poznámka k položce.
viz příloha D 2.3 Kanalizační šachta KŠ1_____________________________ _______________________________

Vřetenové šoupátka DN500 $ betonovým mezikusem do kruhové šachty DN1000. s ručním kolem

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.3 Kanalizační šachta KŠ1____________________ ______________________

Montáž trubek z nerezavějici oceli DN 200

Poznámka k položce.
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy _________ ____

Nerez výtlačné potrubí DN20

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Tec/inotojye ČS - půdorys a řezy

Montáž přírub z nerezavějící oceli DN 150 mm

Poznámka k položce:
viz příloha D. 2.2 Technologie ČS -půdorys a řezy ______ ___ ______________

Nerez navařovací příruba DN 150, vč. těsnění a šroubů

Poznámka k poiožce:
viz příloha D. 2 2 Technologie ČS - půdorys a řezy___________ ______________

Montáž přírub z nerezavějící oceli DN 200 mm

Poznámka k položce:
viz příkrá D.2 2 Tecftnotogfe ČS - půdorys a řezy ____________ ____________________

Nerez navařovacípříruba DN 200, vč. těsnění a šroubů

Poznámka k poiožce.
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy __________________________________

Montáž kolen 90° z nerezavějící oceli DN 200 mm

Poznámka k položce
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

Koleno 90° DN 200 nerez ocel

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy _______

Montáž tvarovek dvouosých z nerezavějící oceli DN 200

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

T-Kus DN 200/200 nerez ocel

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy _____________________________________

Elektročást ČS

Poznámka k položce
podrobný výkaz výměr viz, g, Elektročást______________________

Montáž ultrazvukové sondy

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

Ultrazvková sonda pro měření hladiny, vč. dopravy

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

Montáž zpětného ventilu

Poznámka k položce.
viz pfíloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy _________________________________________________________

, ventil zpětný s koulí DN 200

Poznámka k položce:
viz přfíoha D. 2.2 Technologia ČS - půdorys a řezy __________________________________

i Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 200

kus 2,000 650,00

p

7 I M 422249565_R
kus 2.000 650.00 1 700.00

P

Y K |230141062_R
kus 1,000 11 000,00| 11 000,00

p

9 I M \422249525_R kus 1,000 53 700,00 53 700,00

P

I 10 I K |230141288_R

12,000 600,00| 7 200,00m

p

11 M \5526135578_R
12,000 1 145,00m 13 740.00

P

12 i K Í230141057_R 550,001kus 2,000
1 100,00

P

I >3 [ M ]422249544_R
kus 2,000 642,00 1 684,00

P

14 I K l230141063_R
kus 18,000 800,00 14 400,00I

P

902,00 ]15 I M \422249543_R
kus 18,000 16 236,00

P

16 I K |230141067_R
kus 4,000 550,00 2 200,00

P

17 \ M \552613555_R
kus 4,000 1 158.00 4 632,00

P

18 K [230141158
kus 1,000 800,00 800,00

P

19 I M 5526Í3553_R
kus 1,000 1 493,00 1 493,00

P

20 K 1741521202
kus 1,000 425 413,60 425 413,60

P

21 j K [852261150_R
kus 1,000 3 500,00 3 500,00

P

22 M 55253629_Ri kus 1.000 16 200,00 16 200,00

P

23 K [857262122_R
kus 3,000 2 200,00 6 600,00

P

24 M \42214503_R
kus 2,000 19 621,00 39 242,00

P

25 K [891351222
kus 2,000 2 500,00

600,00

5 000,00

1 200,00
26 K [891181295 [ Montáž vodovodních armatur na potrubí Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 1200

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

šoupě nožové s nestoupavým vřetenem DN 200

Poznámka k položce:
viz přfíoha D.2.2 Technolog ČS - půdorys a řezy ____________________

kus 2,000

P

Y42221504_r
27 M kus 2,000 15 360.00 30 720,00

P

Montáž čerpadel v ČS' 28 [ K 1894302164
ks 2,000 26 000,00 52 000,00

Poznámka k poiožce.
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

P

Strana 5 z



Cena celkem [CZK]

522,00

PČ Typ Kód Popis

ČS odp. vod, ponorné kalové čeipadlo s uzavřeným jednokanálovým kolem včetně stacionární instal. sady s patním kolenem I 

DN150 pro 2 tyč. vedení + řetěz, čerpané množstvé 45 l/s, dopravní výška 9 m, jmenovitý výkon / proud; 7,5 kW/16,1 A, vč.

dopravy_________ _ ______________________________________________________________

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technolopie ČS - půdorys a řezy 

Zvedací zařízeni-mobilní jeřáb 

Patka pro osazení jeřábu 

Montáž vodících tyčí

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy________ _______

Vodící tyče čerpadla (NEREZ) vč. kotveni 

Poznámka k položce:
viz příloha D. 2.2 Technolopie ČS - půdorys a řezy
4*5,5___________________ __________________________

Montáž vodících tyčí česlicového koše 

Poznámka k položce:
víz příloha D. 2.2 Tecřinologíg ČS - půdorys a fezy

Vodici tyče česlicového koše vč. kotvení, zarážka pod koš. řetěz

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technolopie ČS-půdorys a řezy

I Montáž česlicového koše [~

Poznámka k položce.
viz příloha D.2.2 Technolociie ČS ~ půdorys a řezy

\ Česlicový nerezový koš 600x550x1300, šířka průlin 80 mm |

Poznámka k položce.
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

'Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg 

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy 

poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm. bez ventilace 

Poznámka k položce:
viz příloha 0.2.2 Technologie ČS- půdorys a řezy 

Demontáž veškerého vystrojeni ČS

Poznámka k položce:
Investor stavby rozhodne jak bude s odpadem naloženo

MJ Množství J.cena [CZK]

29 K 894302155
kus 2,000 180 761,00 361

P

30 K 894302165
kus 1,000 29 000,00 29 000,001

31 K 894302166
kus 1,000 3 800,00 3 800,00

32 K 894811112_R
kus 2,0001 1 900.001 3 800,00j

P

33 M 286141471_R 466,00 I f0 252,00]22,000m

p
w

22,00034 K 894811113_R
kus 2,000 1 900,00 3 800,00

P

35 M 286141456_R
kus 1,000 8 800,00 8 800,00

P

36 K 894811114_R
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

P

37 M 286141457_R
ks 2,000 65 000,00 130 000.00

1P

38 i K 1899104111 3 600,0CJ
l kus 2,000 1 800,00,

P

39 M 155241020 9 533,00 Ikus 2,000 19 066,00

P

40 K 899104111_R
kpl 1,000 75 000,00 75 000.00

P

p 9___
41 K 979082213

42 K 979082219

Ostatní konstrukce a práce-bourání
[vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 2 992,00

272,00T 0,340t 800,00
j Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km

t 260,00 2 720,00
w 0,34*32

10,880

D 997 Přesun sutě
272,00Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod i 

kódem 170 504 I
43 K 997221855

t 0,340 i 800,00 272,00

D 998
44 I K l9982761_R

Přesun hmot
6 028,80

I i.oooj
I Cenová rezerva (5%)

soub 5 000,001 5 000,00
W 1 1,000110019,450
w 2200389*0,05 _____________________

[přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop45 I K 998276101 1,286|t 800.001 1 028,80

D PSV Práce a dodávky PSV 34 470,00
D 767_____

46 [ K 1767861001,1
Konstrukce zámečnické
Montáž ochranného koše 

Poznámka k položce-
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy 

Ochranný koš pro nerezový žebřík 

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS - půdorys a řezy

34 470,00

i,oooJ 800,001L kus 800,00

P

47 M 28661984_R.1 3,300| 3 300.00m 10 890,00

P

vv 3,3
3,300

48 K 767861011,1 Montáž vnitřních kovových žebříků přímých kotvených do betonu 

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie čS - půdorys a řezy 

Žebřík nerezový s protiskluzovou ochranou, dl. 5,8 m 

Poznámka k položce:
viz příloha D. 2 2 Technologie ČS - půdorys a řezy___ ___

I žebř/k nerezový s protiskluzovou ochranou, dl 1,9m 

Poznámka k položce:
viz příloha D.2.2 Technologie ČS ~ půdorys a řezy

2,0001kus 800,00 1 600,00

P

49 M 28661983_R.1
kus 1.000 16 080,00 16 080.00

P

50 M 28661984_R
kusI 1,000 5 100,00 5 100,00

P

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

Objekt;

VONCSPodMostem - Rekonstrukce ČS Pod Mostem, Kolín V

KSO:

Místo:

825 55

k.ú. Kolín
CC-CZ:

Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ: 00655261

Stavební huť Slatiňany DIČ: CZ00655261

Projektant: IČ:

Vodos s.r.o. DIČ:

Zp IČ;

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 700,00

Základ daně

86 700,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše dané

18 207,00DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 104 907,00

Strana 7 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

Objekt:

VONCSPodMostem - Rekonstrukce ČS Pod Mostem, Kolín V

Místo: k.ú. Kolín Datum: 27.6.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Kolín

Stavební huť Slatiňany

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

86 700,00

86 700,00

77 700,00

Strana 8 z



m

SOUPIS prací

V' Zadavatel:

■ Uchazeč:

Rekonstrukce ČS Pod Mostem P1, Kolín V

VONCSPodMostem - Rekonstrukce ČS Pod Mostem, Kolín V

k.ú. Kolín Datum: 27. 6. 2019

Město Kolín

Stavební huť Slatiňany

Projektant:

Zpracovatel:

Vodos s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 700,00

D VRN Vedlejši rozpočtově náklady
Dokumentace skutečného provedení stavby

86 700,00
9 000,001 I K [013254000 1,000soub 9 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště
Zřízení staveniště

I Oplocení staveniště

77 700,00
18 000,00,

7 000,00

1 000,00

2 200.00

8 000,00

6 500,00

K 03210300_R2 soub 1.000 18 000,001

7 000,00]

1 000.00

2 200.00

3 K |0341031_R
1,000

1,000

1,000

1,000,

1,000

soub

4 K Zábrany k výkopům • demontáž

Doprava zábrany k výkopům

iDopravně-inženýrské opatření

|0341032_R
soub

L 5 K 0341033 R soub
I

6 K 03450300 R soub 8 000,00

6 500,00,
7 K '039103000 [Rozebráni, bourání a odvoz zařízení staveniště soub

K |039103050_R Zkoušky a revize 1,000soub 35 000,001 35 000,00

Strana 9 z 9

L_



>4
ad

o
o
o
o
co

M

o o o o o o oo o o o o o o :ol o o o o o oo o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o oo o o o o o o oo LO in co o o o o oCN CN o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o ir>lO lO co <N o o co' O) (£> co ^1ICsl co m o o o o o o o o o o o o o o oCN Icol o o to IT) lO O) o> |a)‘|l<J)l (£> o oODlO UO co N- co co CD CD o o o o lO in m CD co co LO oCO CN CN co co co co co co co O) CN co C7)
CN co co co co coCN CN CN a> co <3> co co coCN co N. co co co co co co co CN oo
CN (Dl IcOcnI cnI cnI IcnIIcnI IcnIcnI
CN

ICN CD |o'cnI cnI iCNIICN' O) CNcn| iCN Ico Icol (Dl Ico io| Ico! O)cnI IcnI cnIIcnI IcnI IcnI col Ico'
CNm

w| tf> «l co (0 (0 qJ to (0 CO' co (0El «l «l «l co; co co cole! E a^1IJC 1-^. ^1 1^1 ^1 ^1 1^1

ca
Ui

m Z)
tOí CN < |<

< Iq.
> > > p Q. Q.O U.UJcn X X |x|z>|

CNcnIco Q co CN O co|o LU Q Q O o o,
< <Q_ Ó

UJCO lO> 0. co m CQCD CD0. CO »oCQ N NN NO ca N

O
CN
CO

o
CN
9^
o
co
CN

c
Q.
n
D
CO

D <O
E
o
o>■ (Dl

E 5 coZ K2l X

Ř co CNc CN <
<O'c «o cu

o E(D E >-> < <c O oco 0. E £ o9\ QLIJ
O OO |q:|

> O3 col (O co <o o IIc <<(0 co E l-co
(0 oIcolco ET3 O> UJ _3' O<T3 OO Oo| O oÚ. \n |>N OíCNc N <•OCO co5 $UJ51»N CO 0.>0) Eo o ooa >I- (D CD < C<TO CN < <0. 0. Ř
c|c 3 (D(DCO >>OO (0 CJ3 O O>-<1 OJO o oco >E o 5 5 o.> 1^1 o hslo> > oKJ co (OH co QO E o o Nco O <O CN CN < '(0| _3| O•>J>CO 3|Q. 0. 3CNCQ E •o ■o < >co > CLE o >CN N'CO TJCO CN »Ni Q QCU OJ< ocol O oz oOJ oCN CNT3 £ O oc oo< '(0UJ UJ< co•c| >C| co c5 0. •coo c1^1IcnI E0) > cOlCQ| |CD; O _o|coCD *5! CNO CNCOS co| ocu E ú3 (0 <(0co cu QJ co 1(0 co o 3 3Oca o' X o •y •O •O5 co oo 3 3 > >E £ OJZ£ < .Ol Evoí o o n|

o QJ CU Icol >o| n|
jC o< o o oZ zPl o QltU OUJ >N (o| «| (0 c■D co UJ o| o| o opl Pl k>]|io'|KlIcnI•o| o o 00 qjO co o o X< NK) co co> čico tjK)QJ C O•o" > >qJ>u| OJ OJ< < |<| co co CN CN>1 Ohu $o < QJ >ItjI >-r o o >c:| >.cO c 5>Ó|llPl rPl rp|(D CNlOlco IcolIcnI <2o CT)£ co> <o ZTJ •ŽllO |<| 51CN O)_o| CN CN O cl c 'cl 'clo>< ca•CD O OlO 3 .C x: 30.N O o o o •co c|CN> O JO •>J o| .51> O m oo |z| o o 42| I jo|o o c o co o| Q-(<PN oc(0 > cl clo 3 0. 0. 0. >N Q. _o| o| o| o|N sz IZo o > c co QJ oo H 0. Eo ■o>o o o o o o o|c |T3,■o oo o o o o jOl CD1^1 TJ -oo oo•o •o •o •oo

m
co o >-r > > >•co■o E CDQJ cItjI (0 QJ QJ Q QJ->J->J->J->J•co NT3 < (0 (0ca > o| o(D(0 o|■D •c ■O ■O UIc > > >> c,o o •o' c cc o| o> co■Q, > col> _o| N^lo o o oo o o o o o CD K) o o| o u| o| o U|QJ o >o|o u(0 > > > >o caKcl T3 ■Q T3£ £ £ IZ JI ■OQJ Ok5l c oo .ÓJ Qj O|-(0 oE o o o oc >! IlO Ij5 :y •ó o|

<o o o o ^1 o QJ OJ £ •CO 3 33 3 Ocl cl c cl(0 E E c clQjjC TJ ■O •O •D ■QOKJ CU.N O■>|•3 •3 •3 •3 •3 0) O O o om > a*Z o|o cu QJ Ql Q.I QJ>> O cu o ,í2l o CD CO> ■>J o o Q
O > ca < O</> Q_ > iQco co o. o. ca oa[0^ [0^\0~\ 0. 0. 0. mm co co co co co (0 co

o col cdI Oíl o cocol CN (O (D co (7) O CO co (D OO O) o coCN h- CN CO (D CO cn o CN co cocnIIco co IcD Icol!o)|r>. CN CN CN CN CN CN CN CO Icol co co co co co co CO 1'^CN CN CN CO N" N- N- CO Ico (O LO LO LO

L



I CD Udí 
ko ooi

P.\ co |(0 co (O (O 
iCn ^ ko N)

Ico Ico col 
oko co losiles col 

CD kno o o co Nj
|o) co co cd| 

co ro •' CDo o ■vlO O O O o| 
co|nj|-». o

•vj Oíl
o co

C35 cn <J)| 
co O)

O) CJ) |0) (X>|
co N>

CD <7)O) COo co O) otn -N co co col 'O 0> Kn l-t^ co rol
o

<D l-ol^lglo
Q |cQ 1(0 

O |3

O O ■D X <\7ZlX Nl<|<lN|cDlT)|<|N|rn|^|< Cl >1215152 [?'Ixm:d|:c|7J 
o\w\%\g

^lo

n N< n kU<
O |C/>lo

N COo I® Q) |3 o Q] 0) o o.o > 3. (I> K m gN N o. Q.nilQ_O coo 3 w CT cr o. cr o- a šL« :^l§‘|S|jřlO 19:O Nc ICO o3TO. 3 ® io.N' 3 O 3IdQ.? N.|°IS- O |o. o7T |3 |ofi)< ro i=>m ÍTIloK- ra :k- O< 0‘IS-|7J|0<|0 < <<[o o<D IQ)3li|g

0"|(Ď

|3 -< • « Q- 
33 13 ° I® 
CO O

co (/) ro to 0) 
P.

< o
N3 N3
■b- co <lo

lO C3 3 
o o

(0 ro ?r yrC 3

coo Q> T3 O Q).|3 |3 CO3J ^'IN 
CD|C0|O Ť3 ,

ř<iy 5 §

o D

|3 >10) Q) 
cb -o 

C” c

3 T5 13|Q). 0) Lm|o yr oN«l< C0I3 15 |o S aoo |o< < < coI3ffi- ■3ro ro c m 3< <\yr ^SlSlřCL0) < ON0) mro 3"'Sl IC3 O|o 013.0 <7Z O oyryr c I® Oi> >|n (DC KO cn7T Ol><o o|o. o >CDC71 Oro o o 1^ 3 3
CA iC

Dro cnO D :^l< l5l^l o3"|3 o o 33 cr 0<I4^c ■(/>■^'3. 0|m

QJI3T I 3
5lo mla 
^'5 cn

■3' C O colaIs:
gl>l=K"N l9:l< >CL 3 <m0) 3 > >|Í2o o<rDc g

I3 > >_c oo oN cr (í b o3 << < !ó.lob 5Q.iro o.3"O 3 rp O |o< olo MK 9cr<-
O Lx-

3 O T.O \9-.\o 0)33 0)0<l3 |3 l=> < 1013 yrO" ro3 3 coTJ o P'l Q) - -<yr O1.8 K3 CA13(D‘ cnO 0) 3-rom 3 3 0) 0)cn oQ)|CA. yr ro
b >“OKO Otoa roX 3 roc»c IT 13 13CL O Nro os í

0) Q

Q)^'rolo- Q- Q). sog c fl) ro ro (/><Z O"CD 3 Q) < cn cn< O;bl 3o 3 3o Itt oo lo 3 1^1 0>CD 3 r<" cnN« 0‘ ooCD 10
:oU\B 3o. lo'o(A o >3 3"013CO lg.1o lo' lo'cn 3yr cn cn3 9a ctnio lení cre Ln

m N«b3 toc řo3 3o CD H 3*< CL 3 3o 13 13CA ro 3K:roro oc 3 3 R ■o CA CA
O ro ro 
3 0 0
0) 3 3

3 g3 3 < co ocO" NO <b.0) c-ro I33 13 13to crio0) 0).b <O< m 3 N■ ®. yr O m3 mro < 0)o II 0)c» o o oKOQ) rolo b;l3 < CD 3 O. 0) |(/>IO> 0>O o |CAo I® CDo |n< o|c > >ř< o. o3 o ^3o. < o o3ro 3 o >yr 13 < <C !o|3 roCA Z|3 o :i3|q> o. Q>< l2-|p-|9-1 o cocn3 CL a 00

ml<
ooo ICA CA

o ro
b13 I3 > <|n< Z |3 3

'3‘ 3 

0) 0)

3
-< |m|

3 CA |0;
yr yr 
o g. 
3 3

0)0) 13 !3Q) 33l?r mb I3o. 13 3I3 7:Clo cn o. 3 3 
^ 9. 9.
fl) ?r

wro< 0).I>l CO0.1o oI3' 13 A. 3Pi;r oo CD O OO oCA lo b
o<Nlo 3ro >OcnI® Oo O"yr

0) |3 0)m
3 L>N

o CD

fl)lo cn
yr
%

< Oo Ji. 3
ob<b
o
< £i0)

o
3
CI®

(A
ro
0)
lo

I3

X
-< o

o< z|5IQ 73 O
>-< <1

p O> > |o|roto UJcn| ISJI^IO O l>loXto
tn

>
13

5 ^ ro N NCO p
o ro to\7C

>
ro
co

3" 3"yr lenyr cn bx| X"ro I o iro iro o 3frol®l3|3 13 1313 blo o
Q. CL

:^l5’lx-|x X
CA (A

3 bib-b. 3 13 X X" X Xrro XX"rroo. o. rro|CA CA CA CA

CO
CO Ji.to cn 10 lení bl Ico JiI Ito co col colco Ito 10 ro to to cn b. to|cn cn cn oo

to Ji.len cn to CD 00 
CO CD Ji CD CD
0000 cnicnio 
p o _o p 000 
o *0 "o o "o o 'o 
0000 000

co cn 
o co 
o <n 
o o 
o "o 
o o

to 10 co to 
00 cn 00 es 
0000 
0000 

o o o o 
0000

col co o cn 
cn co co co 10 
■ Ji to o 
p p o o o 
b b b b b 
00 b o o

CD CD
ob CO o 10 to 

to to o to cn
P 00 p o CD
b o b b b
00000

ro cn cn cn b Ji Ji ^ 
ho to ro ro ro 
[.o cn cn cn cn 

b b b b 
0000

cn to 
cn 00 
o o 
b b 
o o

o o co 10 
co CD 
o b 
o o

Ico cn 
CD co 
l'o b 
o o

-o cn cn cn oo o o -o o oo o obb
000 o 88 o OO o o o o

4^
hO
Ol

co cdI to cn 
co es 
cn cn

cn <n 
to co

|w| In*
Ito toJi es Mco Jicn cn to 10CD Ippp! cn cn10 o o 

b b 
o o

Ico Itolcn cn00cn O?es Ji cn to esO o-co ro cn roo ItolCD CD.o CO <n cn cnco o 00o ro aig •or~t I O)S PIOI O 
obb S18o to obo es cno o glOcnlg O ocn o co cn esco|S

O>lo

o o o cno o o Jio o to o 
cn o 
b b 
o o

o o o Po es oo gg o o o o Ji o oo o oo o o o o oo o o IpI oo ooo oo o ooo o o oo o o oo o o o oo o |o Oi 
bb o o o oo o o oo o gg00o 000o o oo oo o o o o oo o o o o o oo o o oo o o o o

ro
X
o
3

c
X
o

< < 
3 3
S 3:
TJ S 
> > 
o o

3 3
o o
D 73
c c
0 n
1 3:

o*
co
rooD o

oo CL
ao§ >§ > o<< CAIco

žco co co Ico co m
3fl) fl)

'■ I < <
CT CT cr 'co CU

0) fl]
m<ico<ICT

rocr cr crICA CA
0) ro>> I< o< < CD 7^

> Z5 5 o
es 3

<Ic c
iU


